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TABELL AVSEENDE OVERFORING AV ANTAL RATTA SVAR_TILL NORMERAD
POANG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL OCH KUMULATIV ANDEL PROV-
DELTAGARE FOR RESPEKTIVE NORMERAD POANG.

ANTAL KUMULAT 1V

SUAR"  "OBGRNG®  "DECTAGARE  DELTAGARE (#)  DELTAGARE (%)

0- 31 0.0 1513 2.5 2.5
32- 37 0.1 2994 4.9 7.3
38- 40 0.2 2051 3.3 10.6
41- 43 0.3 2530 4.1 14.7
44- 46 0.4 3076 5.0 19.7
47- 50 0.5 4380 7.1 26.9
51- 54 0.6 4640 7.5 34.4
55- 58 0.7 4809 7.8 42.2
59- 62 0.8 4860 7.9 50.1
63- 66 0.9 4648 7.5 57.6
67- 70 1.0 4553 7.4 65.0
71- 74 1.1 4136 6.7 71.7
75- 78 1.2 3688 6.0 7.7
79- 82 1.3 3295 5.3 83.1
83- 87 1.4 3459 5.6 88.7
88- 91 1.5 2191 3.6 92.2
92- 96 1.6 2120 3.4 95.7
97-100 1.7 1216 2.0 97.6
101-104 1.8 780 1.3 98.9
105-108 1.9 402 -7 99.6
109-122 2.0 274 -4 100.0

61615 100.0
MEDELVARDE = 0.86
STANDARDAVVIKELSE = .46



